libros suos replevit oleribus et pomis vilibusque cibis dicens
 * bl. 79^b esse utendum quia * carnes et exquisite epule ingenti cura et
 solitudine misere preparate maiorem penam habeant in in-
 quirendo quam voluptates ¹ in abutendo. Corpora eciam nostra
 cibo tantum et potu indigere. Ubi aqua et panis sit ² et cetera
 similia, ibi nature satisfactum esse ³ ac quicquid superfuert ⁴,
 non ad vite necessitatem spectare, sed ad viciu voluptatis ⁵.
 Dixit preterea eos qui carnibus vescuntur ⁶ indigere eciam hiis
 que non sunt carniu. Dicebat et eos qui simplici utuntur ⁶
 victu carnes non querere, eos ⁷ autem qui de mense abundancia
 cogitant que labore nimio indiget et cura, sapiencie operam
 dare non posse ^b.

Seneca quoque de elegantibus dictis Epicuri infrascripta
 scripsit: Honesta res est leta paupertas, illa vero non est ho-
 nesta que non est leta ^c. Satis magnum alter alteri theatrum
 est ⁸^d. Nemo ita exit de vita tanquam intravit ^c. Si cui sua
 non videntur amplissima, licet tocius mundi dominus sit, miser
 est ^f. Aliquis vir bonus eligendus est nobis ac semper ante
 oculos habendus ut sic, tanquam illo spectante ^e, vivamus et
 omnia, tanquam illo vidente, faciamus ^b. Si ad naturam vixeris

*

1 voluptatem Hieron., Spec. hist. u. doct. 2 Hieron.; sunt H
 Spec. hist. u. doct. 3 ebenso Hieron., Spec. hist. u. doct.: ubi panis
 et aqua sufficiunt ad satisfaccionem nature CRLNADGB. 4 supra
 fuerit Hieron., Spect. hist. u. doct. 5 ebenso Spec. hist. u. doct.;
 vescantur Hieron. 6 abutantur Hieron.; contuntur Spec. hist. u. doct.
 7 Sapiencie quoque operam dare nos non posse dicebat si mense abun-
 danciam cogitemus que labore nimio et cura indiget CRLNADGB Spec.
 hist. u. doct., Hieron. 8 sumus CRLNADGB Spec. hist., Seneca.

*

a Vinc. Bell., Spec. hist. V, 40; doct. V, 95: Hieron. c. Jovin., lib. II,
 (11, Migne a. a. o., sp. 300 C). (Latini), Fiore, Epicuro, s. 13, vgl. Se-
 neca, s. 51. b a. a. o. in Spec. hist. u. doct.: Hieron. c. Jovin. (II,
 11, Migne a. a. o., sp. 301 A). (Latini), Fiore a. a. o.: Non può divenire
 savio chi pensa a ricchezza e a dilette di mensa, chè troppo fatiche e
 studi richiede. c Vinc. Bell., Spec. hist. V, 41; doct. V, 104: Seneca
 (epist. II, 4). Joh. de Hoveden, spec. laicor., de paupertate, bl. 125 d
 u. 127 a, und Joh. Vall., Comp. VI, 5, bl. 141 b, mit hinweis auf die ange-
 führte stelle des Seneca. Seneca de remed. fortuitor., bl. 4 b: de pau-
 pertate, de quattuor virtut., bl. 8 b. Pero Diaz de Toledo, Glosa LXXIX:
 Dise Seneca en una epistola a Lucilo que non es pobre el que tiene
 poco, mas el que cobdicia mucho, que grandes riquezas son segund ley